



REFERAT FRA GENERALFORSAMLINGEN PÅ VALLIKILDE-HØRVE FRISKOLE Onsdag den 24. april 2024.

DAGSORDEN:

1: Valg af dirigent og referent.

Dirigent: *Thor West* Referent: *Dennis Novoa Oversø*

2: Valg af stemmetællere.

Krista, Nina, Signe og Sissel

3: Det reviderede regnskab forelægges til orientering,
v/skolens revisor Charlotte Friis

Regnskabet fremlagt til orientering med "blank påtegning"

4: Indkomne forslag - ingen indgået.

(bestyrelsen har ikke modtaget indkomne forslag)

5: Bestyrelsen aflægger beretning - (herunder beretning fra ledelsen)

- Bestyrelsesberetning v/Dorte Helgogaard
Beretningen aflagt og taget til efterretning.
- Skolelederens beretning v/Bo Espersen
Beretningen aflagt og taget til efterretning.

6: Skolekredsens valg af bestyrelsesmedlemmer.

Valg af 1 bestyrelsesmedlem:

På valg er: *Josephine Madum - genopstiller ikke*

Opstillede: Søren Bengtsen

Søren Bengtsen valgt for en 2-årig periode

7: Forældrekrædsens valg af bestyrelsesmedlemmer.

Valg af 2 bestyrelsesmedlem:

På valg er: *Dorte Helgogaard - genopstiller*

Aja Smith - genopstiller

Opstillede: Dorte Helgogaard genvalgt for en 2-årig periode.

Opstillede: Aja Smith genvalgt for en 2-årig periode.

8: Skolekredsens valg af 2 suppleanter

Opstillede: Jesper Van Dijk Schøtt og Lene Degn

Jesper Van Dijk Schøtt valgt til 1. suppleant for en 1-årig periode.

Lene Degn valgt til 2. suppleant for en 1-årig periode.

9: Forældrekrædsens valg af 2 suppleanter.

Opstillede Esben Christensen og Asta Salomonsen

*Esben Christensen valgt til 1. suppleant for en 1-årig periode.
Asta Salomonsen valgt til 2. suppleant for en 1-årig periode.*


**10: Rapport fra tilsynsførende - Kirsten Christensen.
Rapporten blev fremlagt og godt modtaget.**

11: Eventuelt.

- *Krista Nagstrup fremlagde om telthold. Man er velkommen til at kontakte Krista, hvis man kunne tænke sig at blive en del af holdet. Der er gode fordele.
Hvis I ønsker at vide mere så skriv eller ring til Krista
Krista@nagstrup.eu - Tlf: 60383560*
- *Husk at der er arbejdsdag lørdag den 4. maj 2024.*
- *Opfordrende spørgsmål:
Hvor meget skal egenbetalingen være til lejrskoler?*

Valdekilde den 24. april 2024 ,


Dirigent: Thor West


Referent: Dennis Novoa Oversø


Bestyrelsesformand: Dorte Helgogaard